
ANALISIS DATA DAN PERAMALAN BISNIS - 019 

SKS: 3 | Kelas: 24.6A.10 - 24601 

Dosen: 201002939 - CBH 

 

Berita Acara Pengajaran 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
802-
J1 

2025-09-22 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:00 -
17:19:39  

Definisi Peramalan Bisnis  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

2 
802-
J1 

2025-09-29 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:31 -
17:18:05  

Jenis dan Pola Data  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

3 
802-
J1 

2025-10-06 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:03 -
17:15:44  

Teknik Peramalan dengan metode 
Moving Average, Weighted 
Moving Average, Exponential 
Smoothing, Double Exponential 
Smoothing  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

4 
802-
J1 

2025-10-13 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:43 -
17:22:37  

dan Exponential Smoothing with 
Trand  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

5 
802-
J1 

2025-10-20 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:29 -
17:20:08  

Teknik Peramalan dengan metode 
Weighted Moving Average  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

6 
802-
J1 

2025-10-27 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:02:13 -
17:15:41  

Teknik Peramalan dengan metode 
Exponential Smoothing  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

7 
802-
J1 

2025-11-03 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:03:06 -
17:19:46  

Teknik Peramalan dengan metode 
Double Exponential Smoothing  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

8 
802-
J1 

2025-11-10 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:16 -
17:26:35  

UTS UTS Memenuhi  

9 
802-
J1 

2025-11-17 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:13 -
17:26:27  

UTS (Tidak ada UTS)  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

10 
802-
J1 

2025-11-24 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:50 -
17:17:16  

Evaluasi Metode Peramalan  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

11 
802-
J1 

2025-12-01 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:04 -
17:18:25  

Presentasi  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

12 
802-
J1 

2025-12-08 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:03:37 -
17:16:18  

Presentasi  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

13 
802-
J1 

2025-12-15 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:24 -
17:16:43  

Presentasi  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

14 
802-
J1 

2026-01-05 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:01:53 -
17:24:47  

Presentasi  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

15 
802-
J1 

2026-01-12 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:04:29 -
17:16:59  

Presentasi  
Analisis Data dan Peramalan Bisnis  

Diharapkan mahasiswa dapat 
memahami materi yang dibahas, 
Mahasiswa yang hadir 6 orang  

Memenuhi  

16 
802-
J1 

2026-01-19 
15:00-17:30 
Masuk: 

15:04:29 -
17:16:59  

Uas  Uas  Memenuhi  

*Jika Bahan Kajian Kosong/Tidak Sesuai, Konfirmasi BAAK untuk mengupdate RPS  

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 24220109 Zahra Aufa Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 24220111 
Asoliah Asyifa Srikandi Panca 
Suci 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 24220112 Caren Beautisyarof 
Rajmadivara 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 24220119 Selfyana Nur Febryanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 24220121 Gold Friend Teosius 
Simaremare 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 24220122 Iqbal Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

Total Kehadiran Harian 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 - 

*Data Presensi diambil berdasarkan laman Elearning  
 
 
 
 
 
 
 
 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 24220109 Zahra Aufa Aulia 16 0 0 0 A 

2 24220111 Asoliah Asyifa Srikandi Panca Suci 16 0 0 0 A 

3 24220112 Caren Beautisyarof Rajmadivara 16 0 0 0 A 

4 24220119 Selfyana Nur Febryanti 16 0 0 0 A 

5 24220121 Gold Friend Teosius Simaremare 16 0 0 0 A 

6 24220122 Iqbal Maulana 16 0 0 0 A 

*Data Penilaian diambil berdasarkan laman student  


