

ANALISIS DATA DAN PERAMALAN BISNIS - 019

SKS: 3 | Kelas: 24.6A.10 - 24601

Dosen: 201002939 - CBH

Berita Acara Pengajaran

Temu	Ruang	Kehadiran	Bahan Kajian	BAP	MONEV
1	802-J1	2025-09-22 15:00-17:30 Masuk: 15:01:00 - 17:19:39	Definisi Peramalan Bisnis Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
2	802-J1	2025-09-29 15:00-17:30 Masuk: 15:01:31 - 17:18:05	Jenis dan Pola Data Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
3	802-J1	2025-10-06 15:00-17:30 Masuk: 15:01:03 - 17:15:44	Teknik Peramalan dengan metode Moving Average, Weighted Moving Average, Exponential Smoothing, Double Exponential Smoothing Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
4	802-J1	2025-10-13 15:00-17:30 Masuk: 15:01:43 - 17:22:37	dan Exponential Smoothing with Trand Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
5	802-J1	2025-10-20 15:00-17:30 Masuk: 15:01:29 - 17:20:08	Teknik Peramalan dengan metode Weighted Moving Average Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
6	802-J1	2025-10-27 15:00-17:30 Masuk: 15:02:13 - 17:15:41	Teknik Peramalan dengan metode Exponential Smoothing Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi

Temu	Ruang	Kehadiran	Bahan Kajian	BAP	MONEV
7	802-J1	2025-11-03 15:00-17:30 Masuk: 15:03:06 - 17:19:46	Teknik Peramalan dengan metode Double Exponential Smoothing Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
8	802-J1	2025-11-10 15:00-17:30 Masuk: 15:01:16 - 17:26:35	UTS	UTS	Memenuhi
9	802-J1	2025-11-17 15:00-17:30 Masuk: 15:01:13 - 17:26:27	UTS (Tidak ada UTS) Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
10	802-J1	2025-11-24 15:00-17:30 Masuk: 15:01:50 - 17:17:16	Evaluasi Metode Peramalan Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
11	802-J1	2025-12-01 15:00-17:30 Masuk: 15:01:04 - 17:18:25	Presentasi Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
12	802-J1	2025-12-08 15:00-17:30 Masuk: 15:03:37 - 17:16:18	Presentasi Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
13	802-J1	2025-12-15 15:00-17:30 Masuk: 15:01:24 - 17:16:43	Presentasi Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
14	802-J1	2026-01-05 15:00-17:30 Masuk: 15:01:53 - 17:24:47	Presentasi Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi

Temu	Ruang	Kehadiran	Bahan Kajian	BAP	MONEV
15	802-J1	2026-01-12 15:00-17:30 Masuk: 15:04:29 - 17:16:59	Presentasi Analisis Data dan Peramalan Bisnis	Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi yang dibahas, Mahasiswa yang hadir 6 orang	Memenuhi
16	802-J1	2026-01-19 15:00-17:30 Masuk: 15:04:29 - 17:16:59	Uas	Uas	Memenuhi

*Jika Bahan Kajian Kosong/Tidak Sesuai, Konfirmasi BAAK untuk mengupdate RPS

Presensi Kehadiran

#	Nim	Nama	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Total
1	24220109	Zahra Aufa Aulia	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
2	24220111	Asoliah Asyifa Srikandi Panca Suci	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
3	24220112	Caren Beautisyarof Rajmadivara	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
4	24220119	Selfyana Nur Febryanti	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
5	24220121	Gold Friend Teosius Simaremare	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
6	24220122	Iqbal Maulana	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
Total Kehadiran Harian			6	-															

*Data Presensi diambil berdasarkan laman Elearning

Penilaian

#	Nim	Nama	Presensi	Tugas	UTS	UAS	Grade Akhir
1	24220109	Zahra Aufa Aulia	16	0	0	0	A
2	24220111	Asoliah Asyifa Srikandi Panca Suci	16	0	0	0	A
3	24220112	Caren Beautisyarof Rajmadivara	16	0	0	0	A
4	24220119	Selfyana Nur Febryanti	16	0	0	0	A
5	24220121	Gold Friend Teosius Simaremare	16	0	0	0	A
6	24220122	Iqbal Maulana	16	0	0	0	A

*Data Penilaian diambil berdasarkan laman student